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VALKOMMEN TILL ARSREDOVISNINGEN FOR BETAN-VITKALEN
SAMFALLIGHETSFORENING

Styrelsen och verkstdllande direktéren far harmed avge foljande arsredovisning fér rakenskapsaret
2022-01-01 - 2022-12-31.
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Noter 11

Om inte annat sarskilt anges redovisas alla belopp i kronor (SEK).
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Verksamhetsberattelse
VERKSAMHETEN
ALLMANT OM VERKSAMHETEN

FORENINGEN HAR REGISTRERATS HOS BOLAGSVERKET
Foreningen registrerades 1976-10-25.

FORSAKRING
Fastigheten ar forsakrad hos Lansforsakringar Uppsala.

STYRELSENS SAMMANSATTNING

Helena Larsson Ordforande
Henrik Brundin Styrelseledamot
Desirée Pierre Styrelseledamot
Roger Jonsson Kassor

Maria Karlberg Sekreterare
Olivia Classon Suppleant
Daniel Lof Suppleant

Douglas Séderblom  Suppleant

VALBEREDNING
Vakant - inga forslag pa valberedning har inkommit

FIRMATECKNING
Firman tecknas av ordférande och kassor

REVISORER

Gunilla Ejered Revisor

Per Swedberg Revisor

Johnny Jansson Revisorssuppleant

SAMMANTRADEN OCH STYRELSEMOTEN

Ordinarie féreningsstdmma dgde rum 2022-03-30 i Angelstaskolans matsal. Styrelsen har under
verksamhetsaret haft 12 protokollférda sammantriden.
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UTFORDA HISTORISKA UNDERHALL

2022 - Tolv laddstolpar (24 laddplatser) installerades utomhus vid tre parkeringar i augusti 2022.
- Trasig karusell vid lekplats 3 har bestillts for utbyte var 2023, samt ytterligare leksak vid
lekplats 5 har installerats.

- Armaturerna i gymmet har bytts mot nya energieffektiva ledlampor.
- Utbyte av crosstrainer och I6pband i samfillighetens gym.

- Ny gungstalining till lekplats 2 och 5. Lekplats 4 har ftt balansredskap. Lekplats 5 har fatt nya

2021 i

gungor samt en ny gunghést.

- Byte av garagetak pa Betgatans hogra sida (sett fran Vitkalsgatan), totalt 4 garagelangor.
2020 - Lekplats 1 och 3 har fatt nya gungstéllningar.

- Samtliga garage har fatt nya eluttag med timers

PLANERADE UNDERHALL
2023 - Under 2023 planeras renoveringsatgarder i samfillighetens undercentral.

AVTAL MED LEVERANTORER
Avtal finns med Handelsbanken, Nabo, Vattenfall, Vatten och Avfall AB, PreZero Recycling AB (tidigare Suez
recycling AB), Swoosh AB, Tele2, HSB (tidigare Upplands Boservice AB), Renjimt, Opigo och VVE-teknik.

OVRIG VERKSAMHETSINFORMATION

Kontinuerlig information fran styrelsen har skickats ut via e-post till alla i medlemsregistret. Viss information
har lagts ut pa hemsidan. Under 2022 har ett flertal projekt och renoveringar genomforts:

- Installation av laddstolpar slutférdes under sensommar/hést och anliaggningsbeslutet har uppdaterats.
- Reparation av trasig parkeringsbom vid Betgatan 1.

- Lokalvardsavtal har tecknats med Renjamt som kommer stida gymmet varannan vecka I6pande from
1/1-2023.

- Flertalet av samfllighetens gemensamma buskar och trid har beskurits och féryngrats av Boservice. Ett
par doda trad har tagits ner.

- Var och héststaddagar har genomforts.

VASENTLIGA HANDELSER UNDER RAKENSKAPSARET

Ekonomi

Skatteverket beslutade att dven samfilligheter ska bli momsskyldiga och beslutet tridde i kraft 1/8-2022. '
Det hdr har inneburit att dven Betan-Vitkdlen nu redovisar moms pa avgiften men éven far dra av moms pa \}A
momspliktiga kostnader.
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FORANDRINGAR | AVTAL

Arsredovisning 2022

- Nya avtal fér utrustning i gymmet har tecknats med STI

- Lokalvardsavtal har tecknats med Renjamt

- Serviceavtal for undercentralen har tecknats med VVE-Teknik

- Avtal for laddstolpar har tecknats med Opigo

FLERARSOVERSIKT

2022 2021 2020 2019
Nettoomsattning 4871818 5012252 4809870 4410399
Resultat efter fin. poster 959 673 113533 325819 10149
Soliditet, % 62 61 55 61
Yttre fond 1106119 1398834 1248834 1605127

Soliditet % definieras som: Justerat eget kapital / totalt kapital

FORANDRINGAR | EGET KAPITAL
Disp av foreg
2021-12-31 ars resultat

Insatser 0 -
Fond, yttre underhall 1398 834 -
Egna bostadsratter 300 000 -
Balanserat resultat 862 975 -91 339
Arets resultat -91 339 91 339
Eget kapital 2470470 0

Disp av
dvriga poster  2022-12-31
= 0
-292 715 1106119
- 300 000
292 715 1064 351
618 640 618 640

618 640 3089110
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RESULTATDISPOSITION

Till stammans forfogande star féljande medel:

Balanserat resultat 1064 351
Arets resultat 618 640
Totalt 1682 991

Styrelsen foresldr att medlen disponeras enligt
foljande

Reservering fond for yttre

underhall 150 SR0
Balanseras i ny rakning 1532991
1682991

Ekonomisk stallning och resultat

Arsredovisning 2022

Den ekonomiska stéllningen i 6vrigt framgar av féljande resultat- och balansrikning samt noter.
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Resultatrakning

RORELSEINTAKTER

Nettoomsattning

Fjarrvdarme- och sophanteringsavgifter

Intdkter utanfor anldggningsbeslut. gym & slapkérra
Ovriga rérelseintikter

Summa rorelseintdkter

RORELSEKOSTNADER

Driftskostnader

Ovriga externa kostnader

Personalkostnader

Avskrivningar av materiella anlaggningstillgdngar

Summa rorelsekostnader

RORELSERESULTAT

FINANSIELLA POSTER
Rénteintdkter och liknande resultatposter

Réntekostnader och liknande resultatposter

Summa finansiella poster

RESULTAT EFTER FINANSIELLA POSTER

Bokslutsdispositioner

ARETS RESULTAT
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2022-01-01 -
2022-12-31

1532 208
3 266 565
73 050

=5

4 871818

-3 532 057

-118 534
-213181
-50 560
-3914 332

957 487

2303
=117

2186

959 673

-341 033

618 640

2021-01-01 -
2021-12-31

1496 250
3438504
77 500

-2

5012 252

-4591 264
-104 541
-164 862

37948

-4 898 615

113 637

0
-104
-104

113 533

-204 872

-91 339
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Balansrakning

TILLGANGAR

ANLAGGNINGSTILLGANGAR
Materiella anlaggningstillgangar
Markanldggningar

Maskiner och inventarier

Summa materiella anldggningstillgangar

SUMMA ANLAGGNINGSTILLGANGAR

OMSATTNINGSTILLGANGAR
Kortfristiga fordringar
Kund- och avgiftsfordringar

Ovriga fordringar

Forutbetalda kostnader och upplupna intakter

Summa kortfristiga fordringar

Kassa och bank

Kassa och bank

Summa kassa och bank

SUMMA OMSATTNINGSTILLGANGAR

SUMMA TILLGANGAR

Not

16
15

18

Arsredovisning 2022

2022-12-31

272 043
116 710
388 753

388 753

12 814
269 850
44 585
327 249

4 306 312

4 306 312

4633 561

5022313

2021-12-31

0
147 838

147 838

147 838

25330

34 967
60 297

3 865 335
3 865335

3925632

4073 470
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Balansrakning

EGET KAPITAL OCH SKULDER

EGET KAPITAL
Bundet eget kapital
Medlemsinsatser

Fond for yttre underhall

Summa bundet eget kapital

Fritt eget kapital
Balanserat resultat

Arets resultat

Summa fritt eget kapital

SUMMA EGET KAPITAL

Kortfristiga skulder
Leverantérsskulder
Skatteskulder

Ovriga kortfristiga skulder

Upplupna kostnader och férutbetalda intdkter

Summa kortfristiga skulder

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

Arsredovisning 2022

2022-12-31

300 000

1106119
1406119

1064 351
618 640

1682991

3089110

384 853
72774
745 728

729 849

1933 204

5022313

2021-12-31

300 000
1398 834

1698 834

862 975
-91 339

771 636

2470470

320728

0
404 755
877 517

1 603 000

4 073 470
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Kassaflodesanalys

Likvida medel vid arets bérjan
Resultat efter finansiella poster

Justering av poster som inte ingar i kassaflodet
Utrangering anldggningstillgang

Arets avskrivningar

Bokslutsdispositioner

Nedskrivningar

Kassafléde fran l6pande verksamhet

Kassaflode fran forandring i rérelsekapital
Okning (-), minskning (+) kortfristiga fordringar
Okning (+), minskning (-) kortfristiga skulder
Kassaflode efter forandringar i rérelsekapital

Investeringar

Finansiella placeringar

Arets investeringar
Kassaflode fran investeringar

Finansieringsverksamhet
Eget bundet kapital

Okning (-) minskning (+), av langfristiga fordringar

Okning (+) minskning (-), av langfristiga skulder
Kassaflode fran finansieringsverksamhet

ARETS KASSAFLODE

LIKVIDA MEDEL VID ARETS SLUT

Arsredovisning 2022

2022-01-01 -
2022-12-31

3 865 335
618 640

50 560
0
0

669 200

-266 952
330 204
732 452

0
-291 475
-291 475

o O O o

440 977

4306 312

2021-01-01 -
2021-12-31

4 425 279
-91 339

37948

53391

-13 870
-492 683

-559 944

o O o o

-559 944

3 865 335
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Noter

NOT 1, REDOVISNINGS- OCH VARDERINGSPRINCIPER

Arsredovisningen for Betan-Vitkalen Samfillighetsférening har uppréttats enligt Arsredovisningslagen och
Bokforingsnamndens allméanna rad 2016:10 (K2), arsredovishing i mindre foretag.

Redovisning av intdkter
Intakter bokfors i den period de avser oavsett nar betalning eller avisering skett.

Anlaggningstillgangar

Materiella anldggningstillgdngar redovisas till anskaffningsvdrde minskat med avskrivningar. Byggnader och
inventarier skrivs av linjart 6ver den bedémda ekonomiska livsldngden. Avskrivningstiden grundar sig pa
beddmd ekonomisk livslangd av tillgdngen.

Foljande avskrivningstider tillampas:

Maskiner och inventarier 10 %
Markanlaggningar 20%

Markvardet &r inte foremal for avskrivning. Bestdende virdenedgang hanteras genom nedskrivning.
Foreningens finansiella anlaggningstillgdngar vérderas till anskaffningsvarde. | de fall tillgdngen pa
balansdagen har ett ldgre véirde dn anskaffningsvirdet sker nedskrivning till det lagre vardet.

Omsattningstillgangar
Fordringar upptas till det belopp som efter individuell prévning beriknas bli betalt.

Foreningens fond for yttre underhall

Reservering till foreningens fond for yttre underhall ingar i styrelsens férslag till resultatdisposition. Efter att
beslut tagits pa foreningsstdmma sker 6verforing fran balanserat resultat till fond for yttre underhall och
redovisas som bundet eget kapital.

NOT 2, ARSAVGIFTER OCH HYROR 2022 2021
Laddbox 16 008 0
Samfallighetsavgift, moms 319200 0
Ovriga arsavgifter 1197 000 1496 250
Summa 1532208 1496 250
NOT 3, FJARRVARME OCH SOPHANTERING 2022 2021
Avfallshantering 215 460 287 280
Avfallshantering, moms 57 456 0
Uppvarmning 2363418 3151224
Uppvarmning, moms 630 231 0
Summa 3 266 565 3438504 ]ﬁ
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NOT 4, INTAKTER UTANFOR ANLAGGNINGSBESLUT

Intakter utanfér anldggningsbeslut

Summa

NOT 5, OVRIGA RORELSEINTAKTER

Ores- och kronutjamning

Summa

NOT 6, FASTIGHETSSKOTSEL
Besiktning och service
Fastighetsskotsel
Mark/gard/utemiljé Planteringar
Stadning

Tradgardsarbete

Ovriga kopta tjanster

Summa

NOT 7, REPARATIONER
Garage och p-platser
Reparationer

Summa

NOT 8, PLANERADE UNDERHALL
Byte av gungstallningar

Summa

NOT S, TAXEBUNDNA KOSTNADER
Avfallshantering

Fastighetsel

Fjarrvarme

Sophd@mtning

Vatten

Summa

Arsredovisning 2022

2022
73 050
73 050

2022

2022
2852
158 305
50 875
23139
19471
207
254 849

2022

72375
72 375

2022

2022

122 806
166 626
2676247
215001
4905
3185586

2021

77 500
77 500

2021

2021

0

162 504
52 303
11733
0

0

226 540

2021
500 810
52 898
553 708

2021
442 715
442 715

2021

73 000
113 103
2971 800
188 832
2682
3349417
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NOT 10, OVRIGA DRIFTSKOSTNADER
Bredband
Fastighetsforsakringar

Summa

NOT 11, OVRIGA EXTERNA KOSTNADER

Arvode ekonomisk forvaltning
Bankkostnader

Datakommunikation

Extradebitering forvaltn.
Forbrukningsmaterial

Inkasso

Kostnader utanfor anldggningsbeslut
Postbefordran
Styr.mote/stamma/staddag

Ovriga externa kostnader

Summa

NOT 12, PERSONALKOSTNADER

Revisionsarvoden
Sociala avgifter
Styrelsearvoden
Summa

NOT 13, RANTEKOSTNADER OCH LIKNANDE RESULTATPOSTER

Ovriga rantekostnader

Summa

NOT 14, BOKSLUTSDISPOSITIONER

Ovriga bokslutsdispositioner
Summa

Arsredovisning 2022

2022
5274
13973
19 247

2022
46 645
5589
838
4222
1160
0

52 857
97
1400
3 725
118534

2022

6 000
50 966
156 215
213 181

2022

117
117

2022
341033
341 033

2021
5077
13 807
18 884

2021
45 732
7757
686
6375

360

41 447
81

0

2103
104 541

2021

0
38912
125950
164 862

2021
104
104

2021
204 872
204 872
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NOT 15, MASKINER OCH INVENTARIER

Ingaende ackumulerat anskaffningsvirde

Utgdende ackumulerat anskaffningsvirde

Ingdende ackumulerad avskrivning
Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgdende restvirde enligt plan

NOT 16, MARKANLAGGNINGAR

Ingdende ackumulerat anskaffningsvirde
Arets inkép

Utgaende ackumulerat anskaffningsvirde
Ingdende ackumulerad avskrivning

Avskrivningar

Utgdende ackumulerad avskrivning

Utgaende restvirde enligt plan

NOT 16, AVRAKNING FJARRVARME OCH AVFALLSHANTERING

Avrdkningskonto

Summa

Ingdende avrakning till medlemmarna
Erlagt av medlemmarna

Kostnader fjarrvarme och renhalining
Utgaende avrikning medlemmar

Ingdende balans vdrme

Arsredovisning 2022

2022-12-31 2021-12-31

790 449 790 449

790 449 790 449

-642 611 -604 663

-31128 -37948

-673 739 -642 611

116 710 147 838

2022-12-31 2021-12-31

55 957 55 957

291 475

347 432 55 957

-55 957 55957

119432 0

-75 389 -55 957

272 043 0

2022-12-31 2021-12-31

745 788 404 755

745 788 404 755

404 755 987 689

3 266 565 3 438 504

-3014 054 -3233632
657 266 1192 561 \l&
368 421 PS 976803 M
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Arets avrikning viarme
Summa virme

Ingaende balans renhdllning
Arets avrakning renhdllning

Korrigering renhallning 2019-2021

Summa renhdllning

Aterbet. virmeavgift medlemmar
Summa

Summa avser dom fetstilta raderna inkl. eventuellt belopp pa rad gallande aterbetalning.

NOT 18, FORUTBETALDA KOSTNADER OCH UPPLUPNA INTAKTER
Bredband

Forsakringspremier

Forvaltning

Vatten

Ovriga férutbetalda kostnader och upplupna intékter

Summa

NOT 19, UPPLUPNA KOSTNADER OCH FORUTBETALDA INTAKTER

El

Forutbetalda avgifter/hyror

Uppvarmning

Ovriga upplupna kostnader och férutbetalda intékter
Summa

NOT 20, STALLDA SAKERHETER
Fastighetsinteckning

Summa

NOT 21, VASENTLIGA HANDELSER EFTER VERKSAMHETSARET

Arsredovisning 2022

317 402
685 823

36 334
-64 891

88 522

59 965

745 788

2022-12-31
374

2330

12 180

356

29 345

44 585

2022-12-31
32 422
335629
352 280
9518

729 849

2022-12-31
Inga

Inga

179 424
976 803

10 886
25448

36 334

-787 806
404 755

2021-12-31
448

2303
11672
1371
19173

34 967

2021-12-31
19737

419 542
430 743
7495

877 517

2021-12-31
Inga

Inga

Bidrag for halva kostnaden av installationen av laddstolpar beviljades av Naturvardsverket 9/1-2023 och

utbetalas senare under 2023.
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Underskrifter
Wppsala 01 05 7%
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